APLTAL

LLL

CRONOGRAMA

QUARTA 11 SETEMBRO 2024

HORA TORNEIO GARANTIDO BUYIN TX.RANK KO ENTRADAS
15H00  #01 WELCOME CAPITAL 40.000,00 400,00 10,00 2 8° NIVEL
18H00 #02 CAPITAL HIGH ROLLER PKO 80.000,00  1250,00 10,00 500  10° NiVEL
19H00 #03 SATELITE MAIN EVENT - 80,00 - % 8° NIVEL
20H00 #04 MAIN EVENT CAPITAL DIA 1A 250.000,00 600,00 20,00 : 8° NiVEL
22H00 #05 TURBO 500 PLO 5 TURBO KO  15.000,00 500,00 10,00 150  10° NIVEL
QUNTA 12 SETEMBRO 2024

HORA TORNEIO GARANTIDO BUYIN TX.RANK KO ENTRADAS
15H00 #06 NLH DEEP STACKL 40.000,00 400,00 10,00 - 8° NiVEL
18H00 #07 HIGH ROLLER ONE DAY KO 80.000,00  1250,00 10,00 400  10° NiVEL
20HO0 #04 MAIN EVENT CAPITAL DIA 1B 250.000,00 600,00 20,00 - 8° NiVEL
22H00 #08 TORNEIO PLO FEDERACAO : 250,00 10 : -
23H00 #09 TURBO 400 NLH TURBO KO 15.000,00 400,00 10,00 150  10° NiVEL
SEXTA 153 SETEMBRO 2024

HORA TORNEIO GARANTIDO BUYIN TX.RANK KO ENTRADAS
14H00 #04 MAIN EVENT CAPITAL DIA1C  250.000,00 600,00 20,00 5 8° NiVEL
16H00 #10 NLH FREEZEOUT 40.000,00 600,00 10,00 : 10° NIVEL
19H00 #04 MAIN EVENT CAPITAL DIA1D  250.000,00 600,00 20,00 . 8° NiVEL
20H00 #11SUPER HIGH ROLLER PKO M.L = 200.000,00  3000,00 10 1200  12°NIVEL
21HOO #12 TORENEIO NHL FEDERACAO - 250,00 10,00 2 2
23H00 #13 TURBO 400 PLO TURBO KO 15.000,00 400,00 10,00 150  10° NIVEL
SABADO 14 SETEMBRO 2024

HORA TORNEIO GARANTIDO BUYIN TX.RANK KO ENTRADAS
14H00  #04 MAIN EVENT CAPITAL DIA 1E  250.000,00 600,00 20,00 i 8° NIVEL
15H00 #11SUPER HIGH ROLLER PKO M.L 200,.000,00  3000,00 10,00 1200  12° NiVEL
16H00 #14 NLH KTO PREMIUM 60.000,00 750,00 10,00 - 10° NIVEL
18H00 #15 TORNEIO LADIES FEDERACAO ; 100,00 10 :
20H00 #04 MAIN EVENT CAPITAL DIA1F  250.000,00 600,00 20,00 : 8° NIVEL
21HO00 #16 SX HIGH ROLLER TURBO KO  70.000,00 900,00 10,00 300  10° NiVEL
01HOO #04 MAIN EVENT TURBO DIA1G  250.000,00 600,00 20,00 5 8° NIVEL
DOMINGO 15 SETEMBRO 2024

HORA TORNEIO GARANTIDO BUYIN TX.RANK KO ENTRADAS
14H00  #04 MAIN EVENT CAPITAL FINAL : < ? 5 :
15H00 #17 HIGH ROLLER FINALE 75.000,00  1000,00 10,00 10° NiVEL
19H00 #18 LAST CHANCE 20.000,00 500,00 10,00 : 10° NiVEL

CAMPEONATO GAUCHO DE POKER

11 A15 DE SETEMBRO 2024
HOTEL LAGHETTO MOINHOS
PORTO ALEGRE - RS

JA- sX

WWW.CGPRS.NET

SgEER

FGP

Poker

Federacao
Galcha de

STACK

40.000
40.000
15.000
30.000
30.000

STACK

75.000
40.000
30.000
20.000
20.000

STACK

30.000
40.000
30.000

100.000
20.000
25.000

STACK

30.000
100.000
150.000

20.000
30.000
50.000
30.000

STACK

100.000
50.000

BLINDS

25 MIN
30 MIN
15 MIN
30 MIN
20 MIN

BLINDS

25 MIN
30 MIN
30 MIN

15 MIN
15 MIN

BLINDS

30 MIN
20 MIN
30 MIN

35 MIN
15 MIN
15 MIN

BLINDS

30 MIN
35 MIN
25 MIN

15 MIN
30MIN
15 MIN
15MIN

BLINDS

30/40 MIN
25 MIN
15 MIN

P

CBTH

L.REG

18H50
23H30
21H15
00H30
01H50

L.REG

18H50
23H30
00H30

00H45
01H45

L.REG

18H30
19H50
23H30
DIA 2
23H45
01H45

L.REG

18H30
16H10
20H40

20H45
00H30
23H45
03H15

L.REG

19H40
21H45



