



### QUARTA 11 SETEMBRO 2024

HORA	TORNEIO	GARANTIDO	BUYIN	TX.RANK	KO	ENTRADAS	STACK	BLINDS	L.REG
15H00	#01 WELCOME CAPITAL	40.000,00	400,00	10,00		8° NÍVEL	40.000	25 MIN	18H50
18H00	#02 CAPITAL HIGH ROLLER PKO	80.000,00	1250,00	10,00	500	10° NÍVEL	40.000	30 MIN	23H30
19H00	#03 SATÉLITE MAIN EVENT		80,00			8° NÍVEL	15.000	15 MIN	21H15
20H00	#04 MAIN EVENT CAPITAL DIA 1A	250.000,00	600,00	20,00		8° NÍVEL	30.000	30 MIN	00H30
22H00	#05 TURBO 500 PLO 5 TURBO KO	15.000,00	500,00	10,00	150	10° NÍVEL	30.000	20 MIN	01H50

# QUNTA 12 SETEMBRO 2024

HORA	TORNEIO	GARANTIDO	BUYIN	TX.RANK	КО	ENTRADAS	STACK	BLINDS	L.REG
15H00	#06 NLH DEEP STACKL	40.000,00	400,00	10,00	-	8° NÍVEL	75.000	25 MIN	18H50
18H00	#07 HIGH ROLLER ONE DAY KO	80.000,00	1250,00	10,00	400	10° NÍVEL	40.000	30 MIN	23H30
20H00	#04 MAIN EVENT CAPITAL DIA 1B	250.000,00	600,00	20,00	-	8° NÍVEL	30.000	30 MIN	00H30
22H00	#08 TORNEIO PLO FEDERAÇÃO		250,00	10			20.000	15 MIN	00H45
23H00	#09 TURBO 400 NLH TURBO KO	15.000,00	400,00	10,00	150	10° NÍVEL	20.000	15 MIN	01H45

### SEXTA 13 SETEMBRO 2024

HORA	TORNEIO	GARANTIDO	BUYIN	TX.RANK	КО	ENTRADAS	STACK	BLINDS	L.REG
14H00	#04 MAIN EVENT CAPITAL DIA 1C	250.000,00	600,00	20,00		8° NÍVEL	30.000	30 MIN	18H30
16H00	#10 NLH FREEZEOUT	40.000,00	600,00	10,00		10° NÍVEL	40.000	20 MIN	19H50
19H00	#04 MAIN EVENT CAPITAL DIA 1D	250.000,00	600,00	20,00		8° NÍVEL	30.000	30 MIN	23H30
20H00	#11SUPER HIGH ROLLER PKO M.L	200.000,00	3000,00	10	1200	12°NÍVEL	100.000	35 MIN	DIA 2
21H00	#12 TORENEIO NHL FEDERAÇÃO		250,00	10,00	Jan Land		20.000	15 MIN	23H45
23H00	#13 TURBO 400 PLO TURBO KO	15.000,00	400,00	10,00	150	10° NÍVEL	25.000	15 MIN	01H45

# SÁBADO 14 SETEMBRO 2024

STACK BLINDS L.REG 30.000 30 MIN 18H3 00.000 35 MIN 16H1	30
00.000 35 MIN 16H1	10
	IU
50.000 25 MIN 20H <sup>2</sup>	40
20.000 15 MIN 20H <sup>2</sup>	45
30.000 30MIN 00H3	30
50.000 15 MIN 23H4	45
30.000 15MIN 03H1	5
1	150.000 25 MIN 20H4 20.000 15 MIN 20H4 30.000 30MIN 00H3 50.000 15 MIN 23H4

#### DOMINGO 15 SETEMBRO 2024

HORA	TORNEIO	GARANTIDO	BUYIN	TX.RANK	КО	ENTRADAS	STACK	BLINDS	L.REG
14H00	#04 MAIN EVENT CAPITAL FINAL				-	-	-	30/40 MIN	
15H00	#17 HIGH ROLLER FINALE	75.000,00	1000,00	10,00		10° NÍVEL	100.000	25 MIN	19H40
19H00	#18 LAST CHANCE	20.000,00	500,00	10,00		10° NÍVEL	50.000	15 MIN	21H45



11 A 15 DE SETEMBRO 2024 HOTEL LAGHETTO MOINHOS PORTO ALEGRE - RS









